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1. Dodané vzorky kameniva z lokality Chornice:

Datum odbéru: 17.4.2023

Misto odbéru: vyroba, smési kameniva odebrany ze skladky

Odbér provedI: Hejlek

Datum dodani do Centralni laboratofe: 18.4.2023

Frakce vzorku Hmotnost vzorku Laboratorni ¢islo vzorku v CLO1

0/4 20 kg 0152961
4/8 40 kg 0152962
8/11 60 kg 0152963
11/16 80 kg 0152964
11/22 40 kg 0152965
16/32 60 kg 0152966
32/63 60 kg 0152967
0/32 SDa 100 kg 0152968
0/32 SDg 100 kg 0152969
0/63 SDa 100 kg 0152970
0/63 SDg 100 kg 0152971

2. Rozsah a specifikace zkousek:

V CLO1 byly provedeny zkousky dodanych vzorkd kameniva v rozsahu pozadavka:

CSN EN 12620+A1 Kamenivo do betonu

CSN EN 13043 Kamenivo pro asfaltové smési a povrchové vrstvy pozemnich komunikaci, letistnich
a jinych dopravnich ploch

CSN EN 13242+A1 Kamenivo pro nestmelené smési a smési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inZenyrské stavby a pozemni komunikace

CSN EN 13285 Nestmelené smési - Specifikace

CSN 73 6126-1 Stavba vozovek - Nestmelené vrstvy - Cast. 1: Provadéni a kontrola shody
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3. Pouzité postupy a zkusebni metody:

Zkousky zadané zakaznikem jinému subjektu:

Zkouska provedena podle

Odbér vzorkl kameniva ?

CSN EN 932-1

Jednoduchy petrograficky popis ?

CSN EN 932-3

Poznamka:

1 Odbér vzork kameniva zakaznik zajistil mimo Centralni laboratof. Centralni

laboratof vzorky kameniva pouze prebirala a opatfila je vlastnim cislem vzorku.
2 Jednoduchy petrograficky popis provedla Zkuebna kamene a kameniva, s.r.o.
Husova 2274, Hofice a je uveden v Protokolu o zkouskach kameniva ¢. 1402.1/23.

Zkousky zadané zakaznikem Centralni laboratofi:

Zkouska provedena podle

Stanoveni zrnitosti kameniva - sitovy rozbor

CSN EN 933-1

Stanoveni ekvivalentu pisku

CSN EN 933-8+A1

Zkouska jemnych ¢astic methylenovou modfi CSN EN 933-9
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index CSN EN 933-4
Stanoveni podilu drcenych zrn v hrubém kamenivu CSN EN 933-5

Zkouska odolnosti kameniva proti drceni
(metoda: otlukovy buben - Los Angeles)

CSN EN 1097-2, kap. 59

Stanoveni hodnoty ohladitelnosti kameniva

CSN EN 1097-8

Stanoveni obsahu vodou rozpustnych chloridovych soli
(Volhardovou metodou)

CSN EN 1744-1+A1, kap. 7

Stanoveni obsahu vodou rozpustnych siran(

CSN EN 1744-1+A1, kap. 10

Stanoveni obsahu sirand rozpustnych v kyseliné

CSN EN 1744-1+A1, kap. 12

Stanoveni obsahu celkové siry

CSN EN 1744-1+A1, kap. 11

Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu

CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1

Zkouska odolnosti kameniva vici teploté a zvétravani
(zkougka siranem hofeénatym)

CSN EN 1367-2

Stanoveni odolnosti kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani

CSN EN 1367-1

Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic

CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2

Stanoveni rozlidnych &astic v hrubém kamenivu 2

CSN 72 1180

Stanoveni objemové hmotnosti a nasakavosti kameniva

CSN EN 1097-6

Stanoveni sypné hmotnosti volné sypaného kameniva

CSN EN 1097-3

Stanoveni sypné hmotnosti setfeseného kameniva
(hutnéni vibraci)

€SN EN 1097-3, ptiloha D

Poznamka: Y na frakci 32/50 se provadi podle Pfilohy A

2 zkouska neni v Centralni laboratofi akreditovana
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4. \lysledky zkousek kameniva:

Prehled vysledk( zkousek na jednotlivych frakcich kameniva je uveden v protokolech v pfiloze této zpravy:

Frakce zkouseného kameniva Protokol s pfehledem vysledkl zkousek jednotlivych frakei
0/4 0152961
4/8 0152962
8/11 0152963
11/16 0152964
11/22 0152965
16/32 0152966
32/63 0152967
0/32 SDa 0152968
0/32 SDg 0152969
0/63 SDa 0152970
0/63 SDg 0152971

5. Priloha o odbéru vzorkii kameniva:
Kromé protokoll s prehledem vysledki roénich zkousek kameniva je pfilohou této zpravy i zdznam o odbéru
vzork(l kameniva, ktery vyplnil pan Hejlek.

6. Priloha o jednoduchém petrografickém popisu kameniva:
Jednoduchy petrograficky popis pfirodniho drceného kameniva byl, jako Protokol o zkouskach kameniva Eislo
protokolu 1402.1/23, prevzat ze ZkuSebny kamene a kameniva, s.r.o. Husova 2274, Hofice.
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Laboratof oblasti lomy Zéznam o Od béru Vzorklol

V Laboratofi oblasti lomy je zaznam fizenym dokumentem ¢. 11l/17-2.
Provozovna: CHORNICE

Druh kameniva: Prirodni drcené Tézena hornina: Droba
Datum a ¢as odbéru: 17.04.2023 Tézena etaz:
Pouzity postup pfi odbéru: Cislo clonového odstielu:

Pouzité zafizeni pfi odbéru: Lopata

Klimatické podminky: Uéel pouziti kameniva: Stavebni ugely
Druh vyrobku (frakce) Misto odbéru Hmotnost vzorku (kg) Cislo vzorku LOL? Poznamky
0/4 vyroba 20
4/8 vyroba 40
8/11 vyroba 60
11/16 vyroba 80
11/22 vyroba 40
16/32 vyroba 60
32/63 vyroba 60
0/32 SDA skladka 100
0/32 SDB skladka 100
0/63 SDA skladka 100
0/63 SDB skladka 100
Funkce pracovnika Jméno a piijmeni/Osvédéeni zpUsobilosti Podpis 4
VZORKAR Jan Hejlek fq
/1
Prevzal za LOL:
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ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.
STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

Zkugebni laboratof &. 1046 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

S.r.o. Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 17025:2018
Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Repubiic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zkk.c2
’,/,-"f,";\”\\ S's:gtii';f‘jky - 1402.1/23
L 1046 profoxat
Potget vytiskll  : 2
Vytisk &islo 01
Zéakaznik : EUROVIA Kamenclomy, a.s.
Londynska 637/79a
460 01 Liberec XI-RuZodol |
Provozovna : CHORNICE
Hornina : Droba
Druh kameniva Pfirodni drcené
Datum vydani protokolu :10.7.2023
Schvalil : Jaroslava Soukupova /

zastupce vedouciho zkusebni laboratofe

Protokol obsahuje 3 strany (vCetné titulni).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk &islo 1 obdrZel zakaznik, vytisk Cislo 2 si ponechal vykonavatel.

ProhlaSenl:  Vysledky zkouSek se vztahuji pouze ke zkoufenym poloZkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tento protokol repredukovan jinak nez cely.

Formudsr 7L & 16 100




Zkuiebna kamene a kameniva, s.r.o.
Husova 2274, 508 01 Hofice

Protokol o zkouskach ¢. : 1402.1/23
Strana2 /3

1. PREDMET ZKOUSEK

Vzorek byl odebran a zaevidovan takto :

Zakazka Eislo 1402.1/23

Misto odbé&ru Skladka

Datum odbéru 18.5.2023

QOdbér proved| za ZL M. Semian
Zastupce zakaznika Ing. L. Jendfejas
Datum provedeni zkousek 19.6.2023

Misto provedeni zkousek ZL Hofice

Vzorek kameniva

Frakce v mm

Cislo vzorku

Hmotnost v kg

0/32 kv

3507123

120

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK

Na zaklad& objednavky 10 504/23 bylo provedeno stanoveni petrografického popisu odebraného vzorku.

U zkougky byla spinéna podminka o poétu soub&Znych stanoveni a dodrZeny poZadavky na zkugebni prostiedi.
Pouzité pfistroje a zafizenf jsou metrologicky navazané ve shod& s metrologickym fadem ZL a odpovidaji poZadavkim

SN EN 932-5.

Uvedené rozsifené nejistoty mé&feni jsou zaloZeny na standardni nejistoté méfeni nasobené koeficientem rozsifeni k =2,
coZ pro normalni rozdéleni poskytuje hladinu spolehlivosti pfiblizné 95 %.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNi METODY

Odbér vzorklt kameniva
podle CSN EN $32-1.

Stanoveni jednoduchého petrografického popisu

podle CSN EN 932-3.

Formmulaf 7 & 16 100



Zkugebna kamene a kameniva, s.I.0.

Husova 2274, 508 01 Hofice

Protokol o zkouskach €. : 1402.1/23

Strana 3/3

JEDNODUCHY PETROGRAFICKY POPIS
PRIRODNIHO DRCENEHO KAMENIVA

podie CSN EN 932-3 Zkoudenl vieobecnych viastnosti kameniva - Céast 3: Postup a nazvoslovi pro jednoduchy petrograficky popis

Zakazka Eislo 1402.1/23| | Provozovna CHORNICE Vypracoval Ing. P. Pauli§
Vzorek Eislo 3507/23 || Hornina Droba Datum 19.6.2023
Cislo mista odbéru - Druh kameniva Prirodni drcené Kontroloval RNDr. K. Krutilova, Ph.D.
Zplsob dobyvani Lomové Datum 19.6.2023
Surovy vzorek Vybrusy horniny Nabrusy horniny
Poéet 2 Pocdet 1 Pocet -
Rozméry cm 5,7 Rozmé&ry mm 37x24 Rozméry -
Makroskopicky popis
Barva Seda
Textura Vrstevnata
Zrnitost hlavnich sloZek Jemné& psamiticka
Trhliny, péry, dutiny Nezjigtény
Znaky zvétravant a pfemén Limonitizace
Mikroskopicky popis
Mineralogické sloZeni Kvantit. zastoupeni Velikost Tvar zrn Poznamka
% objemu mm
Kiemen 45 0,05-0,5 subangularni stiedné undulozni
Zivec (kysely plg vice neZ K-) 17 dtto subangulami zakaly
Slida 6 dtto lupinky biotit
Ruda 1 0.X izometricka zrna limonitizovany pyrit
Horninové klasty 10 0,3-1 izometricka zrna bfidlice
Tmelotvornd hmota 21 0,00X prach illit, kfemen
Pyrhotin chybi - - 2
Celkem 100 - -

Struktura horniny

Jemné& psamiticka

Textura horniny

Paralelni

Ostatni slozky Nejsou
Orientace zr Anizotropni
Znaky zvétravani a pfemén Zakaly Zivel

Geologicka pfislusnost

Kulm Drahanské vrchoviny

Petrografické zafazeni

podie GSN EN 932-3 DROBA jemnozmna
5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH
Bez pfiloh
- KONEC PROTOKOLU -

Formd®E 7! X a8 10
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) drceného Cislo:
kameniva frakce 0/4 z lokality Chornice 0152961

Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 0/4 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] ” /
2D 8 100 v
1,4D 5,6 100 "
g /
D 4 98 E /
3 /
D/2 2 62 g . /
1 42 20 //
0,500 28 20
0,250 17 10 1Lt
0125 10 S
0,063 6,1 -
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 6,1
Zkouska jemnych ¢astic methylenovou modfi MB: CSN EN 933-9 g 5
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 67
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni 3
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,7
Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2 % 0
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,677
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,543
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 42,4
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m?3 1,716
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 35,9

1 Zkougka provedena na frakci 0/4
2 Zkougka provedena na frakci 4/8

Poznamky:

3)Zkougeny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku svétlej$i nez normalizovana barva)

Prohlasent:
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rotokol schvalil:

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl prijat. Protokol smi byt reprodukovan pouze jako celek.

\\_\%‘; — -

Ing. Petr Bure$
vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 4/8 z lokality Chornice 0152962
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 4/8 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
100
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) f,
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sité [%] % I
2D 16 100 #
1,4D 11,2 100 70
D 8 95 g o [
D/1,4 5,6 45 g 50 /
d 4 8 € 4
d/2 2 1 30 /
1 20 }
0,500 [
10 )
0,250 ~
0
0,125 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 0,6 SiTO [mm]
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,6
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 16
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
. pusthy , y CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) ?
Obsah vodou rozpustnych siran SO3? CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,8
Odolnost kameniva vici teploté a zvétravani .
v . o p 3 CSN EN 1367-2 % 3
(zkougka siranem hofe¢natym) V1S3
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu Gc CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSI/® CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,682
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,348
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 49,8
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,577
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, pfiloha D % 41,2
Poznamky: 1 Zkouska provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, pocet otacek: 500
2 Zkouska provedena na frakci 4/8
3) Zkouska provedena na frakci 10/14, poéet zkugebnich cyklt 5
4 Zkouska provedena na frakci: 11/16, pocet zku$ebnich cyklti 10
5) Zkouska provedena na frakci 7,2/10 .
n2KUSER, >
Prohlageni: Vysledky zkous$ky plati pouze pro zkouSeny vzorek, ta j@"f)yl pfijat. Profebo smi byt reprodukovan pouze jako celek.
- ®
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protokol zhotovil: Bohumir Voves (| _J &(1 1, y < protokol schvalil: Ing. Petr Bure$ SR

vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz
pracovisté CLO1 Kr¢
VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 8/11 z lokality Chornice 0152963
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 8/11 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) o (’
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %0 I
2D 22,4 100 80 I
1,4D 16 100 70
D 11,2 9% Cw
d 8 13 5
56 E 50
d/2 4 1 T
2 30
1 20 l
0,500 10
0,250 . /
0,125 0063 0125 025 05 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 05 sfrotoml
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,5
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 12
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli ESN EN 1744-1+A1, kap. 7 % <0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,8
Odolnvost k,amenlva vvu<i| tepflote a zvétravani ESN EN 1367-2 . 3
(zkouska siranem hofeénatym) M/S?
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSI/9 CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,678
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,345
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 49,8
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,568
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piiloha D % 41,4

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, pocet otacek: 500
2 Zkouska provedena na frakci 4/8
3)Zkouska provedena na frakci 10/14, pocet zku$ebnich cykli5 KUs$
4 Zkouska provedena na frakci: 11/16, pocet zku$ebnich )@ﬁ&(}' ) Eeﬁ//,
5) Zkou$ka provedena na frakci 7,2/10 o (vﬁ
S CEnTRANI
Prohlasent: yLpiijak sRtofokol 8m( byt reprodukovan pouze jako celek.

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tik gk b
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 11/16 z lokality Chornice 0152964
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 11/16 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniya RNITOST
zkougka provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] N f’
2D 31,5 100 |
1,4D 22,4 100 * l
D 16 95 70
d 11,2 14 5 60
8 g 50
d/2 56 1 g
4 40 ’
2 30 I
1 20
0,500 10
0,250 . /
0’125 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 €3 90 125
0,063 04 srotmml
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych &astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,4
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 10
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli ESN EN 1744-1+A1, kap. 7 % <0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,7
Odolnvost k,amenlva vvu<i| tepflote a zvétravani ESN EN 1367-2 . 3
(zkouska siranem hofeénatym) M1S?
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSI/9 CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,685
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,343
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 50,0
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,562
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 41,8

Poznamky:
2 Zkouska provedena na frakci 4/8

3)Zkouska provedena na frakci 10/14, poget zku$ebnich cyktd us
4 Zkouska provedena na frakci: 11/16, pocet zku$ebni g@(ﬁ'xlfé Ee/p/

5) Zkou$ka provedena na frakci 7,2/10

Prohlasent: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek/t

/...-—..

£ 7@
jak bﬁ??&ﬁlmhtoksl mi byt reprodukovan pouze jako celek.
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1) Zkouska provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, pocet otacek: 500
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 11/22 z lokality Chornice 0152965
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 11/22 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) ZRNITOST
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] 100 >
2D 45 100 %0 r
1,4D 31,5 100 - I
D 22,4 97 o
D/14 16 41
d 11,2 4 g " |
8 % 50 l
d/2 5,6 1 = 40
4 Y /
2 20 {
1
0,500 " ]
g’igg ’ 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
/] SITO [mm]
0,063 0,4
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych &astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,4
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 6
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,7
Odolnvost k,amenlva vvl"J(i| tepfloté a zvétravani SN EN 13672 ” 3
(zkouska siranem hofeénatym) M/S?
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSI/9 CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,685
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,334
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 50,3
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,540
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 42,7

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, pocet otacek: 500
2 Zkouska provedena na frakci 4/8 b- 1KU§5&>
3) Zkouska provedena na frakci 10/14, pocet zkugebni q{kﬁl 5 4’/(
4 Zkouska provedena na frakci: 11/16, pocet zkuseb ch-ocyklﬂ 10 Yo
5 Zkouska provedena na frakci 7,2/10 S CENTRAINI G
X LABORATOR 35
Prohlasent: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, aﬁjak byl inth}ngrotokgps

protokol zhotovil:
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 16/32 z lokality Chornice 0152966
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 16/32 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) ZRNITOST
Propad sitovymi otvory [mm)] | Propad na sité [%] 100 3
2D 63 100 9 r
1,4D 45 100 . I
D 31,5 96 o
D/14 22,4 36
d 16 3 "
11,2 % 50 I
d/2 8 1 & 40
7 . /
2 20
1
0,500 b 7
0,250 ° 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,125 SITO [mm]
0,063 0,6
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,6
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 9
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 Y CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli ESN EN 1744-1+A1, kap. 7 % <0,001
(zkougka Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,6
Odolnvost k,amenlva vvu<i| tepflote a zvétravani ESN EN 1367-2 ” 3
(zkouska siranem hofeénatym) M/S?
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSV/9 CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,679
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,347
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 49,7
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,547
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 42,3

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, pocet otacek: 500
2 Zkouska provedena na frakci 4/8
3)Zkouska provedena na frakci 10/14, pocet zku$ebnich
4 Zkou$ka provedena na frakci: 11/16, pocet zku$ebni 1610 %
5) Zkougka provedena na frakci 7,2/10 5’? B ?%
Q CcEnTRAINI  §
Prohlasent: Vysledky zkougky plati pouze pro zkougeny vzorek, thkjak b}l&ﬁ‘wmﬁokoéﬁ i byt reprodukovan pouze jako celek.
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 32/63 z lokality Chornice 0152967
Provozovna: Chornice Misto odbéru: vyroba
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 32/63 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) ZRNITOST
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] 0
2D 125 100 %0
1,4D 20 100 80
D 63 98 70
D/14 45 61 e /
d 315 9 : |
d2 16 1 57
8 % a0
4 30
2 20 l
1
0,500 B e
01250 ° 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,125 SiTO [mm]
0,063 0,3
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,3
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 11
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4z ) | CSN EN 1097-2, Pfiloha A % 15
Obsafvl vodou rozpustnych chloridovych soli CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 2
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,4
Odolnvost k,amenlva vvl"J(i| tepfloté a zvétravani SN EN 13672 ” 3
(zkouska siranem hofeénatym) M/S?
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F4 | CSN EN 1367-1 % 0,3
Stanoveni rozlidnych &astic v hrubém kamenivu © CSN 721180 % 0
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu Gc CSN EN 933-5 % 100
Hodnota ohladitelnosti kameniva PSV ¥ CSN EN 1097-8 62
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,668
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,346
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 49,5
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m?3 1,526
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 42,8

Poznamky:
29 Zkouska provedena na frakci 4/8

3 Zkouska provedena na frakci 10/14, po€et zkusebnich cy, IQ\&
4 Zkouska provedena na frakci: 11/16, pocet zkugebnich y@ 10 cENTRALNI

5) Zkouska provedena na frakci 7,2/10

8 Vysledek zkougky neni souéasti akreditovaného protok Iui

Prohlasent:

1) Zkouska provedena na frakci: 32/50, poget kouli: 12, pocet ota

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak\byl piijat. Protokol smi by
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reprodukovan-pouze jako celek.
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/32 SD, z lokality Chornice 0152968
Provozovna: Chornice Misto odbéru: skladka
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 0/32 SDa Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 63 100 %
14D 45 100 -
D 315 98 oo
D/2 16 74 s .
8 54 g )
4 39 “° /
2 28 » =
1 20 2 = A
-
0,500 14 w0 Lol
0,250 10 o LT
0’125 7 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 45 strotmm]
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 4,5
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 46
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4, .. 7.3 % 20
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
! pustny P4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4
Obsah vodou rozpustnych siran SO3# CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 09
Odolnost kameniva v(¢i teploté a zvétravani Ny
oo ucitep : ¢SN EN 1367-2 % 3
(zkouska siranem hofe&natym) A/S )
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovéani £ ¢ | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,682
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,537
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 42,7
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,753
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 34,6

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Vazeny primér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmensenych zrnénich 4/8; 8/16 a 16/32)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500
4 Zkouska provedena na frakci 4/8
5)Zkougka provedena na frakci 10/14, po&et zkuSebnich cykld 5
8 Zkougka provedena na frakci: 11/16, poet zkugebnich cykl{ %b 1KU§E@ ;
7) Stanoveno na frakci 4/32 (zkouska provedena na zmense, ysh‘irnénl’ch 4/8;/5//(16 16/32)

P v . P, < .
8 Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku sv |$I nez normalizovanaharva). Zkouseno na podsitném 4 mm.

GE
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl pkjjat. P{a@%réi%rlnpﬂbyt re'ﬁr ukovan pouze jako celek.
o ATOR =

< ¢ 1112 S

B, o T
protokol zhotovil: Bohumir Voves et 1, % schvalil: Ing. Petr Bure$ e S
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/32 SDg z lokality Chornice 0152969
Provozovna: Chornice Misto odbéru: skladka
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 0/32 SDg Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 63 100 80 /
14D 45 100 - /
D 315 97 e /
D/2 16 69 £ /
8 50 57 /
£ 40 /
4 36 /
2 25 & >
1 18 20 »
0,500 13 w0 B
0,250 9 Nl
0’125 6 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 438 sfromm)
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 4,8
Cislo nestejnozrnnosti Cy CSN 73 6126-1, tab. 4 41
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 46
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1)? CSN EN 933-4, .. 7.3 % 20
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
! pustny P4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4
Obsah vodou rozpustnych siran SO3# CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,9
Odolnost kameniva v(¢i teploté a zvétravani .
L o ctep 5 CSN EN 1367-2 % 3
(zkouska siranem hofe&natym) M/S°
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,682
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,532
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 42,9
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,740
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 35,1

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Vazeny primér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmensenych zrnénich 4/8; 8/16 a 16/32)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500
4 Zkouska provedena na frakci 4/8
5)Zkougka provedena na frakci 10/14, po&et zkuSebnich cykld 5
6 Zkousgka provedena na frakci: 11/16, poCet zkugebnich cykli

i 1 o
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak yEoFijatffg%{%%i byvge rodukovan pouze jako celek.
< TOR
< € 1112 o
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ol schvalil: Ing. Petr Bure$ T~ J
vedouci Centralni laboratore
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/63 SD, z lokality Chornice 0152970
Provozovna: Chornice Misto odbéru: skladka
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 0/63 SDa Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] a0
2D 125 100 50
14D 90 100 B /
D 63 98
D/2 31,5 64 g
16 45 g 50
8 31 £, )
4 22 //
30
2 16 e
1 11 2 T
0,500 8 1 e
0,250 6 0
0’125 5 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 3.7 strotmmi
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 3,7
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 40
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4, .. 7.3 % 15
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
! pustny P4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4
Obsah vodou rozpustnych siran SO3# CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,9
Odolnost kameniva v(ci teploté a zvétravani Ny
oo ucitep t ¢SN EN 1367-2 % 3
(zkouska siranem hofeénatym) A/S°
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani F® | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,675
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,481
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 44,7
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m?3 1,712
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 36,0

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Vazeny primér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmengenych zrnénich 4/8; 8/16; 16/32 a 32/63)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500
4 Zkouska provedena na frakci 4/8
5)Zkougka provedena na frakci 10/14, po&et zkuSebnich cykld 5
6) Zkousgka provedena na frakci: 11/16, poget zkusebnich cy lKU§£e
7) Stanoveno na frakci 4/63 (zkouska provedena na zmen$ ry@h zrnénich 4/@,’8/ ; 16/32 a 32/63)
8 Zkougeny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku syéttejsi nez normalizovz?ué rva). Zkou$eno na podsitném 4 mm.

e ; < . o . Q . CENT i, e . .
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak y;prljatlféoé?i@;g{él byt?,f,e rodukovan pouze jako celek.
= -
B ¢ 1112 S

S via i A
( = LAB . \“%" " _ \ﬂ
protokol zhotovil: Bohumir Voves {/ _J S}f& v i protokol schvalil: Ing. Petr Bures S

vedouci Centralni laboratore
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pracovisté CLO1 Kr¢
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Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/63 SDg z lokality Chornice 0152971
Provozovna: Chornice Misto odbéru: skladka
Hornina: droba Datum odbéru: 17.4.2023
Frakce: 0/63 SDg Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkougka provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 125 100 "
1,4D 20 100 " /
D 63 98
D/2 31,5 66 g%
16 44 g 50
8 31 € 40
4 22 //
30
2 16 e
20 /
1 12 e
0,500 9 10 s e = =
0,250 7 0 17
0’125 5 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
SITO [mm]
0,063 4,6
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 4,6
Cislo nestejnozrnnosti Cy CSN 73 6126-1, tab. 4 40
Stanoveni ekvivalentu pisku S& Y CSN EN 933-8+A1 40
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (ST) 2 CSN EN 933-4,¢1.7.3 % 14
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 15
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
. CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4 P !
Obsah vodou rozpustnych siran SO3* CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,24
Obsah celkové siry S % CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,67
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 0,9
Odolnost kameniva vici teploté a zvétravani .
o Y o p 5 €SN EN 1367-2 % 3
(zkouska siranem hofe¢natym) VIS
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £® | CSN EN 1367-1 % 0,3
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 2,675
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,473
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 44,9
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,702
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, pfiloha D % 36,4
Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Vazeny prlimér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmen3enych zrnénich 4/8; 8/16; 16/32 a 32/63)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500
4 Zkouska provedena na frakci 4/8 %
5) Zkouska provedena na frakci 10/14, po&et zkuSebnich cyk)é 5‘;"& 1KU5£941 ;
6) Zkouska provedena na frakci: 11/16, poget zkugebnich k@» 0 ‘¢
7) Stanoveno na frakci 4/63 (zkouska provedena na zmenSeRych zcrnénl'ch 4/8; 87%; 6/32 a 32/63)
8 Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku svétfejsi nlegéﬁgﬁﬁéﬂbvan%ba a). Zkoueno na podsitném 4 mm.
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl*gfijat. érpt??'%f?rﬁi byt #@produkovan pouze jako celek.
% : 2

protokol zhotovil:

55,0 fou \ S viatas 2% o)
Bohumir Voves - && T ! - protokol schvalil: Ing. Petr Bures

vedouci Centralni laboratore
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